Prefeitura Municipal de

Nossa Senhora do Livramento

Av. Coronel Botelho, 458 – Centro – CEP: 78170-000 – N. Sra. do Livramento – MT

Tel/Fax.: (**65) 351-1200/1401/1250 E-mail: gabinetelivra@ibest.com.br

PORTARIA N°. 014/2010

“Estipula o cronograma de audiências
publicas e da outras providencias”

O Prefeito Municipal de Nossa Senhora do Livramento, no uso e gozo de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

I – Fica definido o cronograma de audiências publicas, para prestação de contas e
esclarecimentos aos munícipes e demais interessados, das atividades das Secretaria
Municipais desta Prefeitura Municipal, a serem efetuadas no auditório da Câmara
Municipal as 19:00 horas, como segue:

 SECRETARIA    DIA DA AUDIENCIA PUBLICA

Secretaria Municipal de Ação Social   30/06/2010
Secretaria Municipal de Saúde    07/07/2010
Secretaria Municipal de Educação   14/07/2010
Secretaria Municipal de Infra Estrutura   21/07/2010
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural 28/07/2010

II - Publique, Registre-se, Intime-se e Cumpra-se.

   Gabinete do Prefeito, em 22 de junho de 2010.

    Dr. Zenildo Pacheco Sampaio
     Prefeito Municipal